様式第５号

                                      　　　　　　    令和　　年　　月　　日

川 西 市 長  あて

                          開発申請者  住　所

                                      氏　名

                                      電　話

                                      電子メール

川西市開発行為等指導要綱による協議について

川西市開発行為等指導要綱の協議(同意)が必要なので、関係図書を添えて申請します。

                                            記

１．施行区域の所在

及　び　地　番

２．開　発　面　積

３．予定建築物の用途

    及　び　戸　数

４．代 理 者 の

    住 所 及 び 氏 名

                                             電　話(　　　　)　　　－

電子メール

                                                    台帳番号　　　－　　　号

様式第５号（裏面）

 添　付　図　書

 新たに設置される公共施設

 (注)　概要欄には、幅員・延長・面積等を記入してください。

 ※５００㎡未満は、★の図書を省略することができます。

条 件 回 答 書 求 積 図

関 係 課 協 議 結 果 報 告 書 新たに設置される公共施設求積図

開 発 区 域 位 置 図(1/10,000) 土 地 利 用 計 画 図

開 発 区 域 図(1/2,500) 造 成 計 画 平 面 図

字 限 図 造 成 計 画 断 面 図

全 部 事 項 証 明 書 ( 土 地 ) 排 水 計 画 平 面 図

★各 明 示 協 定 図 排 水 計 画 縦 断 図

区域内及び隣接土地所有者の一覧表 排 水 施 設 構 造 図

区 域 内 土 地 所 有 者 の 同 意 書 流 末 水 路 構 造 図

★区 域 内 の 抵 当 権 者 の 同 意 書 ★水 理 計 算 書

隣 接 土 地 所 有 者 の 協 議 書 給 水 施 設 計 画 平 面 図

★印 鑑 証 明 証 道 路 計 画 縦 横 断 面 図

現 況 図 建 物 平 面 図 及 び 立 面 図

委 任 状

種　　別 番号 概　 　　　　　要 管　理　者 用地の寄付 摘　　要